LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẢNG NAM
 CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 07/TB-CĐN
	Quảng Nam, ngày 31 tháng 8 năm 2017

THÔNG BÁO

Thời gian chính thức tổ chức giải Việt dã truyền thống

Báo Quảng Nam mở rộng lần thứ XXI năm 2017
Thực hiện Thông báo số 209/TB-LĐLĐ ngày 29/8/2017 của Liên đoàn Lao động tỉnh về việc thông báo thời gian chính thức tổ chức giải Việt dã truyền thống Báo Quảng Nam mở rộng lần thứ XXI năm 2017; Ban Thường vụ CĐVC tỉnh thông báo một số nội dung sau:

1. Thời gian khai mạc chính thức: Vào lúc 6h00 ngày 21/9/2017. (Các đoàn tập trung VĐV vào lúc 5h30 tại Quảng Trường 24/3)
2. Thời gian nhận hồ sơ và đăng ký: Hạn chót vào ngày 11/9/2017, nộp tại Trung tâm Thể dục thể thao tỉnh Quảng Nam (phường Hòa Hương, TP. Tam Kỳ).

3. Thời gian họp chuyên môn:

Họp chuyên môn (Trưởng đoàn và huấn luyện viên) vào lúc 8h00 ngày 15/9/2017 tại Hội trường LĐLĐ tỉnh Quảng Nam (Số 10, Trần Phú, TP. Tam Kỳ). Nội dung này thay cho giấy mời, đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian quy định.

Trên đây là thông báo về thời gian tổ chức giải Việt dã truyền thống Báo Quảng Nam mở rộng lần thứ XXI năm 2017, đề nghị các đơn vị tham gia thi đấu đạt kết quả cao nhất.
	Nơi nhận:

- Ban Tuyên giáo LĐLĐ tỉnh; (B/c)
- Công đoàn cơ sở trực thuộc; (T/hiện)
- Lưu: VT, Website CĐVC tỉnh.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Hà Diện